

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника №43»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	2	2	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	2	2	10	0	0	0
из них женщин	11	11	0	1	1	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда										Итого												
		Химический	Биологический	аэрозоль премушественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Городская поликлиника № 43 (г. Санкт – Петербург, пр. Ленинский, дом 123, лит А, к.2)																								
377	Общеполитический медицинский персонал																							
378	Главный врач		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главная медицинская сестра		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации																							
379	Врач физической и реабилитационной медицины		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

380	Отдел медицинской статистики Врач-статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
381	Отдел информации и связи Ведущий специалист по технической поддержке Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Герiatricкий кабинет Врач-герпевт Платные услуги	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Врач-стоматолог-ортопед Отделение скорой медицинской помощи (г.СПб,ул.М.Казакова,дом14, к.4)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Кабинет неотложной медицинской помощи в выездной форме Медицинская сестра (фельдшер) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Детское поликлиническое отделение № 38 (г.СПб, пр. Ленинский-133, к.2) Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных учреждениях Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Детское поликлиническое отделение № 36 (г.СПб, ул. Маршала Казакова, дом 14, к.2) Отделение медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Врач-невролог Привочный кабинет Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий поликлиникой №43

Попов Р.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

21.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ООМПНОУ № 38 (Пред-  
ставитель ПК)

(должность)



Пшеничникова А.П.

(Ф.И.О.)

21.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Пырьч Т.И.

(Ф.И.О.)


21.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)



Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

21.11.2022

(дата)